
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/986/

Código da publicação: 986

Data da emissão do comprovante: 20/06/2025 17:59:12

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 59/2024

N° do Processo/Ano: 73/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.648.729,57
Objeto:
 Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Itaituba-PA. 
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2024.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
31/10/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/986/pspan-stylecolorblacknbspaquisicao-de-generos-alimenticios-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-do-municipio-de-itaituba-panbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/12/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

03/12/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/12/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

03/12/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

21/10/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

21/10/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

21/10/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

21/10/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

21/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

21/10/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240236/2024 M V S M... 21/11/2024 21/11/2025 R$ 89.045,85 Visualizar

20240235/2024 M V GUS... 21/11/2024 21/11/2025 R$ 115.351,00 Visualizar

20240234/2024 BRANCO ... 21/11/2024 21/11/2025 R$ 10.710,30 Visualizar

20240233/2024 J. J. S... 21/11/2024 21/11/2025 R$ 297.122,00 Visualizar

20240232/2024 F DE A ... 21/11/2024 21/11/2025 R$ 610.133,71 Visualizar

20240231/2024 PEDRO I... 21/11/2024 21/11/2025 R$ 501.539,90 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/906c3701ae826c6072e802aa0e453c99.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/998034d4b5843e30ad476f3491942f84.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/299925ca2d58a639c24778c479b8ab70.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf08763744894770c9a0f1aa988d74e6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5d3251a1322d309742397b7088ed88f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e7ec3b4cc87ae1cf3cd320e5a2430e4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0afd7233ce5aa691c0fd0511ebbd72a6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc83079a2651df9de5fe115532c5f28e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34537bb8c2f18a67a555797d4d752c5b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98f5b03ee5d58c5f3abb5b376779b329.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1618
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1617
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1616
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1615
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1614
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1613

